
Petra J. (Petra Jan.) ID 278144 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Jsem ráda, že jste zavítali na moje stránky.

 Pokud máte dotazy k mému zboží, ráda Vám odpovím. Očekávám však zpětnou vazbu, zda o zboží máte i nadále zájem.
Pokud se neozvete do 48 hodin, přenechávám věc dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení.

 Balíček zašlu až po obdržení peněz na účet. Posílám doporučeně, nejlépe s pojištěním, nejpozději do 5 dnů po obdržení
platby.
 Poštovné a balné si platí kupující sám, dle výše tarifu pošty.

 Vždy po odeslání balíčku posílám e-mail, abyste věděli, že už je balíček na cestě k vám. Budu moc ráda, pokud mě budete
informovat, že jste balíček dostali v pořádku.

 Vzhledem k tomu, že zboží popisuju podrobně a na další libovolné dotazy odpovím, nepřijímám věci zpátky, pouze v případě
mého pochybení. Raději se ptejte na vše, co Vás zajímá, ať nedojde k zbytečným omylům.

 Děkuji a těším se na další obchodování.

 Petra Janotová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

